

ترکه بیدارشوی دیگر

تمرین کنندگان در ژاپن، درود!

با نگاه به وضعیت کنونی، به نظر می‌رسد انتخاب دیگری ندارم جز اینکه برای آرام شدن اوضاع چند کلمه‌ای بگویم. تزکیه، به‌خودی‌خود پیمودن مسیری الهی است و وابستگی‌های بشری در هر قدم از این مسیر موانعی ایجاد می‌کنند. اما مسیر ما بسیار باریک است. اگر لحظه‌ای مراقب نباشید ممکن است منحرف شوید و مشکلاتی در پی آن خواهد آمد؛ حتی مشکلاتی سهمگین. اگر نتوانید جبران کنید و به مسیر برگردید، برایتان حسرتی ابدی خواهد شد.

آنچه مریدان دافا به آن نائل می‌شوند مقام ثمره باشکوه‌تری است و در عین حال، هر یک از آنها مسئولیت نجات موجودات ذی‌شعور بی‌شماری از یک بخش بدن کیهانی و نیز موجودات بسیار سطح بالایی را به عهده دارند. بنابراین با چنین مسئولیت عظیمی، لازم است که استانداردهای تعالی، بی‌نهایت دقیق و سختگیرانه باشند. چون مقام ثمره‌ای که به آن نائل می‌شوند باشکوه است، سختی‌ها نیز از هر جهت بزرگ هستند و تزکیه در میان توهم نیز بسیار دشوار است. اکثر آنها در مسیر تزکیه طاقت‌فرسا به‌طور پیوسته کوشا مانده‌اند و باوجود اینکه از وضعیت واقعی تزکیه‌شان آگاه نیستند، سست نشده‌اند. فرد هر چه تا سطوح بالاتری تزکیه کند و هر چه مسئولیت او خطیرتر باشد، بدنش سفت‌تر مهروموم می‌شود. به‌جز استاد، هیچ موجودی اجازه ندارد از وضعیت واقعی مریدان دافا آگاه باشد، زیرا این امر به‌طور مستقیم بر خلوص جهان جدید تأثیر می‌گذارد.

در طول این سال‌ها، همیشه جاسوسانی بوده‌اند که وانمود کرده‌اند تمرین‌کننده هستند و در میان آنان افرادی نیز هستند که در طول ایام اولیه، نیروهای کهن برنامه‌ریزی کردند که چهره واقعی خود را پنهان کنند و در قالب تمرین‌کننده ظاهر شوند. وقتی زمانش برسد، این افراد ظاهر می‌شوند تا کارهایی را انجام دهند که باید انجام دهند. اما چنین افرادی حتی گول‌زننده‌تر هستند، چراکه مدت زیادی است چهره واقعی خود را در میان تمرین‌کنندگان پنهان کرده‌اند. (اکثر این افراد، جنبه بشری‌شان در لایه سطحی آگاه نیست. برخی نیز پس از مشاهده عظمت و تقوای دافا به‌طور صادقانه‌ای وارد دافا شده‌اند و می‌توانند بر طبق الزامات استاد رفتار کنند و می‌توانند به‌طور استوار نظم و ترتیب‌های نیروهای کهن را نفی کنند و تزکیه‌کنندگان واقعی دافا شوند.) البته عذر و بهانه نیروهای کهن برای انجام این کار این است که همیشه افرادی خواهند بود که در تزکیه‌شان وابستگی‌های بشری دارند؛ افرادی خواهند بود که می‌خواهند بدانند در تزکیه‌شان چگونه عمل می‌کنند؛ افرادی خواهند بود که توانایی‌های فوق‌طبیعی را تحسین می‌کنند؛ افرادی خواهند بود که روند از بین رفتن کارما را بیماری در نظر می‌گیرند و از افرادی که به اصطلاح توانایی‌های فوق‌طبیعی دارند درخواست می‌کنند نگاهی به وضعیت‌شان بیندازند. در نتیجه، هم‌چنان که در مسیر تزکیه پیشرفت می‌کنید، هر از گاهی افرادی که به اصطلاح توانایی‌های فوق‌طبیعی دارند ظاهر می‌شوند و خود را برتر از دیگران در نظر می‌گیرند. در ظاهر به نظر می‌رسد در هر جمله‌ای که می‌گویند از آموزش‌های من نقل قول می‌کنند. اما این افراد پرمدها در حقیقت کلمات مرا بدون در نظر گرفتن متن و محتوا نقل قول می‌کنند و از آنها برای توجیه کارهایشان استفاده می‌کنند و در حال سردرگم کردن افرادی هستند که چنین چیزهایی را طلب می‌کنند. برخی تمرین‌کنندگان به‌شدت سردرگم شده‌اند و حتی افرادی هستند که در بین تمرین‌کنندگان سخنانی را پخش کردند مبنی بر اینکه آن اشخاص چقدر توانا هستند. این مسئله در تزکیه تمرین‌کنندگان نابسامانی ایجاد کرده و در مسیری که استاد برای همه شما نظم و ترتیب داده مانع ایجاد کرده است.

سختی تزکیه این‌گونه است که تک‌تک مراحل به مرحله بعدی پیوند خورده است و حتی یک لحظه یا یک مرحله نباید آسیب ببیند. فردی که از سنگاپور به ژاپن رفته است و به‌طور پیوسته از آموزش‌های من بدون در نظر گرفتن متن و محتوا نقل قول می‌کند و به تمرین‌کنندگان آسیب می‌رساند، بی‌شک مشکلاتی دارد. اما باید از خودتان بپرسید: آیا این مشکلی نیست که خودتان مسبب آن

بودید؟ آیا این گونه نیست که از نقطه ضعف آن افرادی که در طلب این چیزها بودند بهره‌برداری شد؟ این وضعیت هم‌اکنون نابسامانی بسیاری را در میان تمرین‌کنندگان ایجاد کرده و تزکیه عادی‌تان را آشفته کرده است. آیا این واقعاً یک مشکل نیست؟ هیچ کسی جز استاد نمی‌تواند وضعیت تزکیه مریدان دافا و بدن‌شان را ببیند؛ زیرا این امر بر ایمنی جهان آینده تأثیر می‌گذارد. این موضوع را در مناسبت‌های مختلف قبلاً بارها گفته‌ام و هر کسی درک می‌کند، پس چرا آن یارها را باور می‌کنید؟ احتمال دارد مشکلات جزئی در لایه سطحی یک شخص وجود داشته باشد و آن افرادی که توانایی‌هایی دارند آن‌ها را ببینند. ولی آن مشکلات قرار نیست به شکل بنیادی روی شما تأثیر بگذارند. اما اگر کسی سعی کند ببیند سایر تمرین‌کنندگان چگونه در تزکیه‌شان پیشرفت می‌کنند یا چه کارهای بیماری ممکن است داشته باشند و به‌طور غیرمسئولانه‌ای نظراتی دهد، آنگاه این کار با تمرین‌شان مداخله می‌کند. اگر او در حال تشخیص وابستگی‌هایتان باشد، پس آیا شما فردی هستید که واقعاً در حال تزکیه‌اید یا او؟ هر کسی باید خودش به این آگاه شود که چه وابستگی‌هایی دارد و اگر آن را با موفقیت طی کند، آنگاه تزکیه واقعی خواهد بود. اگر دیگران همه مسائل‌تان را به شما یادآوری کرده باشند، آیا به‌منزله این است که خود شما تزکیه کرده‌اید؟ البته در تزکیه اشاره‌هایی نیز وجود دارند که استاد از زبان برخی افراد می‌رساند، زیرا من تزکیه‌تان را نظم و ترتیب دادم، نه آن افراد. باید از آن افرادی که خیلی مشتاق هستند به یارهای آن فرد گوش کنند و آنها را باور کنند بپرسم: آیا این شخص استادتان است؟ آیا این ایمان به استاد نامیده می‌شود؟

این لایه سطحی بدن بشری بسیار پیچیده است. آنهایی که ادعا می‌کنند می‌توانند ببینند، نه می‌توانند وضعیت واقعی تک‌تک لایه‌ها را به‌وضوح ببینند و نه می‌توانند تعاملات بین لایه‌های گوناگون وضعیت واقعی را ببینند. امروزه اکثر افراد، موجوداتی خدایی از آسمان‌ها هستند و اگر مانند موجودات بشری رفتار نمی‌کردند نمی‌توانستند اینجا زندگی کنند. بنابراین وقتی باز پیدا می‌شوند، اگر قرار باشد اینجا زندگی کنند و مانند موجودات بشری به امور بپردازند، به اکثر آنان باید خصلت‌های حیوانی خاصی داده شود. آیا مادر شاکيامونی در زمان تولد شاکيامونی فیل سفیدی ندید؟ چنین کاری برای همه موجوداتی که از آسمان‌ها به اینجا آمدند باید انجام شود. آن افرادی که ادعا می‌کنند می‌توانند ببینند، نمی‌توانند آنچه را که الان توصیف کردم تفکیک کنند، چه رسد به اینکه این راز آسمانی را بدانند. اما برخی افراد بی‌پروا می‌گویند چنین شخص یا چنان شخصی بازپیدا شده این یا آن از گذشته است. لایه سطحی بشری بی‌نهایت پیچیده است و وضعیت‌های بسیاری در بُعدهای مختلف وجود دارد. برای اینکه بتوانید از این وضعیت دشوار بیرون بیایید، مجبور شدم راز آسمانی دیگری را برملا کنم. اما آیا می‌دانید چه تبعاتی خواهد داشت؟ آیا فکر می‌کنید نیروهای کهن می‌گذارند آن تمرین‌کنندگانی که به‌شدت درگیر این موضوع بوده‌اند از این مخصصه رها شوند؟

پس از اینکه وب‌سایت مینگهویی درباره این موضوع مطالبی بیان کرد، افرادی بودند که باز هم سعی کردند از این شخص دفاع کنند و حتی نظرات‌شان را روی اینترنت منتشر کردند. آیا می‌خواهید تزکیه مریدان دافا را آشفته‌تر کنید؟ آیا احساس کردید گزارش مینگهویی غیرمنصفانه بود؟ وقتی این قدر برآشفته شدید، آیا این یک وابستگی بشری نیست؟ آیا این وضعیت یک تزکیه‌کننده است؟ در این مرحله، آیا به درون نگاه کرده‌اید؟ در هر حال، می‌خواهم به شما بگویم که استاد همه شما مریدان دافایی را که از ۲۰ ژوئیه ۱۹۹۹ با موفقیت عبور کرده‌ید بسیار گرامی می‌دارد و خدایان بی‌شماری احترام والایی برای شما قائل هستند. اما شما نیز باید بدانید که به خود احترام بگذارید. بیدار شوید! هم‌اکنون دشوارترین بخش سفرتان را با موفقیت سپری کرده‌اید. در این لحظه پایانی قایق‌تان را در گودالی متعفن واژگون نکنید. پیشنهاد می‌کنم از این شخص دوری کنید و شنونده حرف‌های او نباشید. نجات، همه افراد را در برمی‌گیرد. بدون توجه به هویت‌تان، آن مطالبی را که روی اینترنت نوشتید پاک کنید. زیرا اگر آنجا بمانند، گواه محکمی خواهند شد برای اینکه چرا نمی‌توانید به کمال برسید. استاد مطلب دیگری نیز می‌گوید: هر لحظه از عمرتان، در مسیر تزکیه هستید و در هر لحظه، کسی که مراقب شماست من هستم. نباید به دنبال مداخله برای خود باشید. مقدار کم باقیمانده از مسیرتان را به‌خوبی ببینید.

لی هنگجی

۵ ژوئیه ۲۰۲۰